РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

   от   09.09. 2021 г.                                                                                                   № 13

 Об отмене Решение Совета депутатов Саринского
Сельского поселения от 09.04.2021года № 3«О
назначении публичных слушаний по
проекту решения  Совета депутатов
Саринского сельского поселения
«О внесении изменений и дополнений
в Устав  Саринского сельского поселения»,и
Решение от 29.04.2021г.№4 «О внесении изменений и дополнений
в Устав Саринского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]

        В связи с отказом в государственной регистрации решения Совета депутатов Саринского сельского поселения Кунашакского муниципального района от 29.04.2021г. №4 «О внесении изменений и дополнений в Устав Саринского сельского поселения», решение принято с нарушением порядка его принятия.

РЕШИЛ:

    1.  Решение Совета депутатов Саринского сельского поселения от 09.04.2021г. №3 « О назначении публичных слушаний по проекту решения  Совета депутатов
Саринского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав  Саринского сельского поселения» и Решение Совета депутатов Саринского сельского поселения от 29.04.2021г. №4 «О внесении изменений и дополнений
в Устав Саринского сельского поселения»  отменить.
   2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
   3. Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов
Саринского сельского поселения                                              Э.К.Искандарова